
 

 

UCHWAŁA NR LI/447/23 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm) Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Żórawina zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Żórawina zwany dalej „Wójtem” występuje  

do osób zarządzających podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej zwanej dalej „ustawą” o wyznaczenie osób do pracy w Zespole. 

2. Przed powołaniem członków Zespołu Wójt podpisuje porozumienie z instytucjami, których 

przedstawicieli powołuje do Zespołu, zgodnie z art. 9a ust. 8 ustawy. 

3. Skład Zespołu Wójt powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia. 

4. Członkowie Zespołu są powołani na czas nieokreślony i pełnią swe funkcje do czasu odwołania przez 

Wójta. 

§ 3. 1. Wójt  może odwołać członka Zespołu: 

1) na jego wniosek; 

2) na wniosek instytucji, której jest przedstawicielem; 

3) w przypadku ustania zatrudnienia w instytucji, której jest przedstawicielem; 

4) na wniosek Zespołu. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach określonych w § 2 dla powołania 

członka. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr IV/22/11 Rady Gminy Żórawina 

z dnia 25 lutego 2011 r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Żórawina oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz uchwała 

nr VI/42/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 27 maja 2011 r w sprawie rozpatrzenia skargi Wojewody 

Dolnośląskiego na uchwałę nr IV/22/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w minie Żórawina oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5294



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Żelazo 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5294


		2023-09-25T10:34:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




